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شهادت به همراه دو  ف�زند
  وصیت: به شما وصیت می کنم از محل دارایی هایم تعزیه داری ایام اربعین و غیره به طرز 

آبرومند برگزار گردد و بر آن اهتمام دارید.
  نکته:  فعالیت های انقلابی وی، خار چشم دشمنان بود و سرانجام ضد انقلاب که بارها 
از فعالیت های وی ضربه خورده بود، در شــامگاه ۱۹ فروردین ٥٨ حرمــت خانه خدا را در هم 
شکست و بمبی دست ساز یا نارنجک در مسجد محسنی کار گذاشت. بمب، لحظاتی پس 
از نماز مغرب و عشا منفجر شد و ســیداحمد دیباجی و دو فرزندش سید محمد (١٩ ساله) و 

سیدعلی (١٤ ساله) به شهادت رسیدند.
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تهرانمحل شهادت:١٣٥٨/١/١٧تاریخ شهادت:دیباجیسید احمد شهید 

امروز در جهاد تبیین به صراحت بیان نیازمندیم. حجت الاسلام 
نماینده ولی فقیه در ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی در کنگره 
شــهدای طلبــه و روحانــی تهــران بــزرگ، اظهار داشــت: روحانیت 
شــیعه افتخــار دارد کــه دفــاع و سنگر نشــینی خط مقــدم دفاع و 
صیانت از اسلام ناب را از اهل بیت (علیهم السلام) به ارث برده 
اســت؛ بــر ایــن اســاس، روحانیت ســه وظیفــه بر عهــده دارد که 
دفــاع از دیــن خــدا بــا جهــاد جان و مــال در برابر هــر تهاجمی، از 

آن جمله است.

�وحانیون 
در راه جهاد 

شهادت
سخنان «حجت الاسلام عبدالله 

حاجی صادقی» نماینده ولی فقیه در سپاه

خدا به ما یاد داد دین ســخنگو دارد کــه اولینِ آن، خود 
پیامبر اســلام (ص) بود و بعد از ایشان، اهل بیت (ع) و در 
دوران غیبت هم این وظیفه را روحانیون بر عهده داشته اند؛ 
روحانیت در همه این عرصه ها پیشتاز بوده به همین جهت 
شهداى عزیزى را از دوران غیبت تاکنون تقدیم اسلام کرده 

است.
نماینده ولى فقیه در سپاه ادامه داد: روحانیت از سال 1323

به بعد در صحنه انقلاب و دفاع مقدس در خط مقدم حضور 
داشــته و به همین جهت اســت که آمار شهداى روحانى 
نسبت به سایر اقشار تخصصى، بیشتر است. ما آمده ایم در 
این مجالس پیام شهید را بشنویم؛ زیرا آن ها حیات نباتى را 

قربانى حیات انسانى کردند.
بر این اساس، کنگره شــهداى روحانى به  این دلیل برگزار 
شده است که طلاب جوان با روحیه شهادت طلبى بیش از 
گذشته آشنا شوند؛ البته باید بر این  نکته هم تأکید کرد که 
الگوى جهاد تبیین مورد نظر رهبر معظم انقلاب اسلامى، 

شهید مطهرى است.
مدیران حوزه هاى علمیه و ســپاه هاى اســتانى تاکنون در 
710 شهرستان و 36 کنگره استانى یادواره شهداى طلاب و 
روحانیون را برگزار کردند که طى دو هفته آینده نیز کنگره 
ملى شهداى روحانى با پیام رهبر معظم انقلاب اسلامى در 
قم برگزار خواهد شد. روحانیون و طلاب هرکجا لازم باشد، 
حضور خواهند یافت. طلاب و روحانیون چهار هزار شهید را 
در راه دفاع از اسلام و انقلاب اسلامى تقدیم کردند که البته 
این تعداد شهدا افرادى هستند که هم مدیریت حوزه هاى 
علمیه و هم بنیاد شهید، طلبه و روحانى بودن آن ها را تأیید 
کرده اند. امروز در جهاد تبیین به صراحت بیان نیازمندیم تا 
بتوانیم در برابر تهاجم فکرى دشمنان ایستادگى و حتى بر 
آن ها غلبه کنیم. حوزه هاى علمیه باید از کتاب هاى فراوانى 
که خروجى این کنگره اســت، براى تبیین جایگاه جهاد و 
شهادت استفاده کنند؛ به عنوان مثال در این رابطه 35جلد 
دایرةالمعارف و کتاب یک جلدى پیام شــهدا منتشر شده 

است.
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